
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

 TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

CAETITÉ • BAHIA ACESSE: WWW.CAETITE.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Avenida Prof.ª Marlene
Cerqueira de Oliveira,

S/N, Centro
(77) 3454-8000 Segunda a Sexta-feira,

das 07:00 às 12:00 h

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

2
CAETITÉ • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO XII | N º 958

  

RESUMO

DECRETOS

DECRETO Nº 109, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020 - DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO DE
TRANSIÇÃO DE GOVERNO E ADOTA PROVIDÊNCIAS PARA A TRANSMISSÃO DE CARGO DO CHEFE DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DECRETO  Nº  110,  DE  23  DE  NOVEMBRO  DE  2020  -  DISPÕE  SOBRE  A  FRUIÇÃO  DE  FÉRIAS  DOS
INTEGRANTES DAS CARREIRAS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, PARA O ANO-CALENDÁRIO DE
2020, NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DECRETO Nº 111, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES EM
CARGOS DE COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDITAIS

EDITAL CULTURA Nº 02/2020



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

3
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 DECRETOS

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

DECRETO Nº 109, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO 

DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO E ADOTA 

PROVIDÊNCIAS PARA A TRANSMISSÃO DE 

CARGO DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe conferem os incisos II e IV do art. 68 da Lei 

Orgânica Municipal,  
 

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Eleitoral; na Lei Orgânica do 

Município e na Resolução nº 1311/2012, do Tribunal de Contas dos Municípios 

do Estado da Bahia, que disciplina as providências a serem adotadas pelos 

Municípios para a transmissão de cargos de Prefeitos Municipais e Presidentes 

de Câmaras, 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º – Ficam nomeados os integrantes na forma abaixo discriminada, 

para proceder ao levantamento da situação da administração municipal, 

notadamente ao que se referem os itens I a VIII do artigo 69, da Lei Orgânica 

do Município, para efeito da transição administrativa: 

 

EQUIPE DO GOVERNO MUNICIPAL: 

I. ROBÉRIO VILASBOAS NEVES; 

II. MÔNICA ALVES PEREIRA AVELAR; 

III. JOSILENE SILVA ALMEIDA; 

IV. RAMON ALVES DE BRITO; 

V. CYNTHIA LOPES ABREU MARQUES; 

VI. IAMARA JUNQUEIRA SOUSA CARVALHO; 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

4
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 DECRETOS

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

VII. MARA REBOUÇAS ALMEIDA DE AZEVEDO; 

VIII. GILDÁSIO RODRIGUES MOREIRA. 

 

EQUIPE INDICADA PELO PREFEITO ELEITO: 

I. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA GOMES; 

II. JOÃO PAULO SILVEIRA DE OLIVEIRA; 

III. LÉO HUMBERTO GUANAIS ROCHAEL FERNANDES; 

IV. JARBAS LADEIA FREIRE; 

V. ALOÍSIO GOMES DE CARVALHO GOMES. 

 

Art. 2º – A Comissão de Transição tem por finalidade propiciar ao 

Chefe do Poder Executivo em término de mandato, informar ao Prefeito eleito 

sobre as ações, projetos e programas em andamento, visando dar continuidade 

à Gestão Pública e, ao Prefeito eleito, antes da sua posse, conhecer, avaliar e 

receber do atual Chefe do Poder Executivo todos os dados e informações 

necessários à elaboração e implementação do Programa do novo Governo. 

 

Art. 3º – A Comissão de Transição deverá, ainda, proceder aos 

levantamentos financeiros, orçamentários, patrimoniais, transferências 

voluntárias, fiscais e legais necessárias à constituição do inventário de 

encerramento de mandato. 

 

Art. 4º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

REGISTRE-SE;     PUBLIQUE-SE     E    CUMPRA-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 23 de novembro de 

2020. 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

VII. MARA REBOUÇAS ALMEIDA DE AZEVEDO; 

VIII. GILDÁSIO RODRIGUES MOREIRA. 

 

EQUIPE INDICADA PELO PREFEITO ELEITO: 

I. SEBASTIÃO DE OLIVEIRA GOMES; 

II. JOÃO PAULO SILVEIRA DE OLIVEIRA; 

III. LÉO HUMBERTO GUANAIS ROCHAEL FERNANDES; 

IV. JARBAS LADEIA FREIRE; 

V. ALOÍSIO GOMES DE CARVALHO GOMES. 

 

Art. 2º – A Comissão de Transição tem por finalidade propiciar ao 

Chefe do Poder Executivo em término de mandato, informar ao Prefeito eleito 

sobre as ações, projetos e programas em andamento, visando dar continuidade 

à Gestão Pública e, ao Prefeito eleito, antes da sua posse, conhecer, avaliar e 

receber do atual Chefe do Poder Executivo todos os dados e informações 

necessários à elaboração e implementação do Programa do novo Governo. 

 

Art. 3º – A Comissão de Transição deverá, ainda, proceder aos 

levantamentos financeiros, orçamentários, patrimoniais, transferências 

voluntárias, fiscais e legais necessárias à constituição do inventário de 

encerramento de mandato. 

 

Art. 4º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

REGISTRE-SE;     PUBLIQUE-SE     E    CUMPRA-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 23 de novembro de 

2020. 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

5
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 DECRETOS

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

DECRETO Nº 110, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 
 

 

DISPÕE SOBRE A FRUIÇÃO DE FÉRIAS 

DOS INTEGRANTES DAS CARREIRAS DO 

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, 

PARA O ANO-CALENDÁRIO DE 2020, 

NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe conferem os incisos II e IV do art. 68 da Lei 

Orgânica Municipal,  

 

CONSIDERANDO o Decreto nº 020, de 17 de março de 2020, que 

Estabelece o Plano Municipal de Contingência para Enfrentamento do 

Coronavírus (COVID-19) no âmbito do território do Município de Caetité/BA; 

 

CONSIDERANDO a edição do Decreto nº 20.048, de 07 de outubro de 

2020, que declara Estado de Calamidade Pública em todo o território baiano, 

em função da pandemia reconhecida pela Organização Mundial de Saúde, 

decorrente da disseminação do novo coronavírus, causador da Covid-19; 

 

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº 20.104, de 13 de novembro 

de 2020, que altera o art. 9º do Decreto nº 19.586, de 27 de março de 2020, 

suspendendo as atividades letivas, nas unidades de ensino, públicas e 

particulares em todo território do Estado da Bahia, até o dia 02 de dezembro de 

2020, 

 

 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º – As férias dos servidores ocupantes dos cargos de provimento 

efetivo da rede municipal de ensino de Caetité, relativas ao ano-calendário de 

2020, serão fruídas no período de 1º a 31 de dezembro de 2020. 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

6
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 DECRETOS

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

Parágrafo Único.  O disposto no caput deste artigo não se aplica aos 

ocupantes do cargo de Diretor de Unidades da Rede Municipal de Ensino. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 

 

REGISTRE-SE;     PUBLIQUE-SE     E    CUMPRA-SE. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 23 de novembro de 

2020. 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

Parágrafo Único.  O disposto no caput deste artigo não se aplica aos 

ocupantes do cargo de Diretor de Unidades da Rede Municipal de Ensino. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 

 

REGISTRE-SE;     PUBLIQUE-SE     E    CUMPRA-SE. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 23 de novembro de 

2020. 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

7
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 DECRETOS

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

DECRETO Nº 111, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 
 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DE SERVIDORES EM CARGOS DE 

COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe conferem os incisos II e IV do art. 68 da Lei 

Orgânica Municipal,  

 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º – Ficam exonerados todos os servidores em exercício de cargos 

em comissão, da Prefeitura de Caetité, excetuando-se os cargos de Secretário 

Municipal e Diretor Escolar. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE;     PUBLIQUE-SE     E    CUMPRA-SE. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 24 de novembro de 

2020. 
 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

DECRETO Nº 111, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 
 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DE SERVIDORES EM CARGOS DE 

COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe conferem os incisos II e IV do art. 68 da Lei 

Orgânica Municipal,  

 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º – Ficam exonerados todos os servidores em exercício de cargos 

em comissão, da Prefeitura de Caetité, excetuando-se os cargos de Secretário 

Municipal e Diretor Escolar. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE;     PUBLIQUE-SE     E    CUMPRA-SE. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 24 de novembro de 

2020. 
 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

8
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

9
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

10
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

11
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

12
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

13
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

14
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

15
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

16
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

17
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

18
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

19
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

20
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

21
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

22
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

23
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

24
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

25
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

26
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

27
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

28
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

29
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

30
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

31
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 24/11/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou utilize o código QR.

32
CAETITÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020 • ANO XII | N º 958 EDITAIS



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4AD2-EFA4-0ED4-E25F-228B

Hash do Documento
b58167298c03e2d78688db8e9eb129853a63c63351f1ee4ddcd652233f8784c6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/11/2020 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 24/11/2020 16:44 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2020-11-24T16:44:07-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




